
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/397/14 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXII/383/14 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz wyżywienie dzieci w Samorządowym Żłobku 

w Siechnicach oraz określenia warunków zwolnienia od ponoszenia tych opłat. 

Na podstawie art. 40 i 41 ust.1 oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 58 ust.1i art.59 ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2013 r., poz. 1457) Rada Miejska w Siechnicach uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/383/14 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz wyżywienie dzieci w Samorządowym Żłobku w Siechnicach oraz 

określenia warunków zwolnienia od ponoszenia tych opłat (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 23 lipca 2014 r.,  

poz. 3342), § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1.  Ustala się opłatę za godziny pobytu dziecka w Żłobku, zadeklarowane przez rodzica (opiekuna 

prawnego) w Karcie zgłoszenia dziecka do żłobka, w wysokości 1.90 zł za godzinę pobytu, przy czym 

opłata ta dotyczy pierwszych dziesięciu godzin pobytu dziecka w danym dniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2014 r.   

Przewodniczący Rady: 

R. Kasprowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 września 2014 r.

Poz. 3991

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20110450235

		2014-09-30T11:45:03+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




